
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

11
-0

5-
20

01
MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27267]

26 APRIL 2001. — Besluit van de Waalse Regering
tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van 5 december 1996

tot samenstelling van de Afvalstoffencommissie

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen, inzonderheid op artikel 33;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 17 oktober 1996 betreffende de samenstelling en de werking van
de Afvalstoffencommissie;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 5 december 1996 tot samenstelling van de Afvalstoffencommissie,
zoals gewijzigd;

Gelet op de kandidaturen die bepaalde instellingen of verenigingen bedoeld in artikel 2 van het besluit van
17 oktober 1996 ter vervanging van enkele leden aan de Minister van Leefmilieu hebben voorgelegd;

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 5 december 1996 tot samenstelling van de
Afvalstoffencommissie wordt gewijzigd als volgt :

1° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de sector chemie″ wordt de heer J. De Brakeleer vervangen door de
heer Th. Van Mol als gewoon lid;

2° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de sector metaalnijverheid″ wordt de heer P. Juliens vervangen door de
heer P. Van Den Bossche als plaatsvervangend lid;

3° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de sector terugwinning″ wordt de heer R. Pirard vervangen door de
heer M. Grosjean als gewoon lid;

4° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de sector van de afvalbehandeling en recycling″ wordt de heer J. Laming
vervangen door de heer B. Nizet als plaatsvervangend lid;

5° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de middenstand″ wordt de heer R. Gambini vervangen door
Mevr. B. Lacroix als plaatsvervangend lid;

6° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de verenigingen van landbouwers, tuinders en telers″ wordt de
heer M. Lhoas vervangen door de heer F. Dethier als plaatsvervangend lid;

7° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de verenigingen voor milieubescherming″ wordt de heer Chr. De
Doncker vervangen door Mevr. D. Defrise als gewoon lid en wordt Mevr. S. Closson vervangen door de heer Chr. De
Doncker als plaatsvervangend lid;

8° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de werknemers″ wordt de heer P. Melon vervangen door de
heer A. Wilmart als gewoon lid;

9° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van verenigingen van ondernemingen voor sociale economie die actief zijn
op het gebied van afvalstoffen″ wordt de heer J. Delespesse vervangen door Mevr. N. Shadeck als plaatsvervangend lid;

10° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van verenigingen die de belangen van de gemeenten verdedigen″ wordt
Mevr. Boverie vervangen door Mevr. C. Termol als plaatsvervangend lid;

11° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de openbare maatschappij″ wordt de heer J. Reginster vervangen door
de heer P. Jacquemart als plaatsvervangend lid;

12° in de rubriek ″Vertegenwoordigers van de vakverenigingen van afvalophalers en exploitanten van centra voor
technische ingraving″ worden de heren F. Ballieux en J. De Messemacker respectievelijk vervangen door de
heren M. Bovy en M. Smeets als gewoon lid en worden de heren M. Bovy en M. Smeets vervangen door de
heren J. Allard en P. Trefois als plaatsvervangend lid.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Namen, 26 april 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET


